
 
Budakalász Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

9/2017. (II.24.) önkormányzati rendelete az alapellátási körzetek megállapításáról 
 

Budakalász Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az egészségügyi alapellátásról szóló 2015. 
évi CXXIII. törvény 6. § (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (2) 
bekezdésében, és a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) 
bekezdés 4. pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 
A rendelet hatálya 

1.§ 
 
A rendelet Budakalász város közigazgatási területén területi ellátási kötelezettséggel működő 
háziorvosi, házi gyermekorvosi, fogorvosi, védőnői és iskola-egészségügyi körzetekre terjed ki. 
 

Háziorvosi körzetek 
2.§ 

 
Budakalász város közigazgatási területén a képviselő-testület négy felnőtt háziorvosi körzetet alakít 
ki. A körzetek leírását a rendelet 1. függeléke tartalmazza.  
  

Házi gyermekorvosi körzetek 
3.§ 

 
Budakalász város közigazgatási területén a képviselő-testület két házi gyermekorvosi körzetet alakít 
ki. A körzetek leírását a rendelet 2. függeléke tartalmazza 
 

Fogorvosi körzetek 
4.§ 

 
Budakalász város közigazgatási területén a Képviselő-testület két fogorvosi és két iskolafogászati 
körzetet alakít ki. A körzetek leírását a rendelet 3. függeléke tartalmazza. 
 

Védőnői körzetek  
5.§ 

 
Budakalász város közigazgatási területén a képviselő-testület öt védőnői körzetet alakít ki. A körzetek 
leírását a rendelet 4. függeléke tartalmazza. 

 
Záró rendelkezés  

6.§ 
 
Ez a rendelet a 2017. március 1. napján lép hatályba, és hatálybalépésével egyidejűleg hatályát veszti 

a háziorvosi körzetekről szóló 24/2002. (XII.18.) számú önkormányzati rendelet.  

 
 
Rogán László       dr. Udvarhelyi István Gergely 
polgármester        jegyző 
 
Záradék:  
A rendeletet a Képviselő- testület a 2017. február 23-ei ülésén fogadta el, kihirdetése 2017. február 
24-én megtörtént. 
 
 
dr. Udvarhelyi István Gergely 
jegyző 



 1.sz. függelék a 9/2017. (II.24.) önkormányzati rendelethez

Közterület neve Ház szám      Ép.Lh. Házszám Ép. Lh.  IntervallumÖsszes lakos

Ártér utca Teljes

Árvácska köz Teljes

Árvácska utca Teljes

Barát utca Teljes

Béke sétány Teljes

Bimbó köz Teljes

Bimbó utca Teljes

Busa utca Teljes

Ciklámen utca Teljes

Csapás utca Teljes

Csárda utca Teljes

Csuka utca Teljes

Dévér utca Teljes

Duna sétány Teljes

Éger utca Teljes

Fűzfa utca Teljes

Gátőr utca Teljes

Gyöngyvirág utca Teljes

Hajnalka köz Teljes

Hajnalka utca Teljes

Harcsa utca Teljes

Hargita utca Teljes

Iparos utca Teljes

Jankovics Gyula utca Teljes

József Attila utca Teljes

Juhar utca Teljes

Kacsa utca Teljes

Kamilla utca Teljes

Káposztás köz Teljes

Kavics utca Teljes

Kedves utca Teljes

Kék Duna utca Teljes

Keszeg utca Teljes

Kicsi utca Teljes

Klinger Henrik utca Teljes

Kolónia utca Teljes

Kórház utca Teljes

Kovács Lajos utca Teljes

Ligeterdő utca Teljes

Liliom köz Teljes

Liliom utca Teljes

Lupa sziget Teljes

Luppa-szigeti út Teljes

Máli Péter utca Teljes

Mályva utca Teljes

Márna utca Teljes

Budakalász I. felnőtt orvosi körzet



 1.sz. függelék a 9/2017. (II.24.) önkormányzati rendelethez

Márton Áron utca Teljes

Mező utca Teljes

Napsugár utca Teljes

Nárcisz köz Teljes

Nárcisz utca Teljes

Nefelejcs köz Teljes

Nefelejcs utca Teljes

Nyárfa utca Teljes

Óbuda utca Teljes

Omszk park Teljes

Pipacs köz Teljes

Pipacs utca Teljes

Platán sor Teljes

Ponty utca Teljes

Rév utca Teljes

Süllő utca Teljes

Százszorszép utca Teljes

Szegfű köz Teljes

Szegfű utca Teljes

Szentendrei út Teljes

Tanító köz Teljes

Tanító utca Teljes

Tó utca Teljes

Tópart utca Teljes

Töltés utca Teljes

Tövis köz Teljes

Tövis utca Teljes

Tulipán utca Teljes

Virág köz Teljes

Virág utca Teljes

Víztorony utca Teljes

Wesselényi utca Teljes

Közterület neve Ház szám      Ép.Lh. Házszám Ép. Lh.  

Apát utca

Arany János utca Teljes

Árpád utca Teljes

Attila utca Teljes

Batthyány utca Teljes

Bem József utca Teljes

Bethlen Gábor utca Teljes

Bocskai utca Teljes

Deák Ferenc utca Teljes

Dobó István utca Teljes

Domb utca Teljes

Dombhát utca Teljes

Budakalász II. felnőtt orvosi körzet



 1.sz. függelék a 9/2017. (II.24.) önkormányzati rendelethez

Hegyalja utca Teljes

Kanonok utca Teljes

Kántor utca Teljes

Káplán utca Teljes

Kapor utca Teljes

Kert utca Teljes

Kertész utca Teljes

Kinizsi utca Teljes

Kispap utca Teljes

Kossuth Lajos utca Teljes

Lehel utca Teljes

Lejtő utca Teljes

Liget köz Teljes

Liget utca Teljes

Lugas utca Teljes

Martinovics utca Teljes

Mátyás király utca Teljes

Munkácsy Mihály utca Teljes

Ország út Teljes

Petőfi Sándor utca Teljes

Pomázi út Teljes

Prés utca Teljes

Puttony utca Teljes

Püspök utca Teljes

Rákóczi Ferenc utca Teljes

Rózsa utca Teljes

Sekrestyés utca Teljes

Széchenyi utca Teljes

Szent László köz Teljes

Szent István tér Teljes

Szent László utca Teljes

Szőlő utca Teljes

Szőlőskert utca Teljes

Szüret utca Teljes

Taván dűlő Teljes

Taván utca Teljes

Téglási András utca Teljes

Vincellér utca Teljes

Zrínyi Ilona utca

Közterület neve Ház szám      Ép.Lh. Házszám Ép. Lh.  

Ajmanica utca Teljes

Árok utca Teljes

Barackos Teljes

Bagoly utca Teljes

Bánya utca Teljes

Budakalász III. felnőtt orvosi körzet



 1.sz. függelék a 9/2017. (II.24.) önkormányzati rendelethez

Bokros utca Teljes

Bokros köz Teljes

Boróka köz Teljes

Bozót utca Teljes

Budai út 0 001/A 7 Páratlan

Búzavirág utca Teljes

Cinege utca Teljes

Cinke tér Teljes

Csalogány utca Teljes

Cserje utca Teljes

Csillagvirág utca Teljes

Csott dűlő Teljes

Damjanich utca Teljes

Diófa utca Teljes

Eper utca Teljes

Dolinai út Teljes

Erdőhát utca Teljes

Fácán köz Teljes

Fácán utca Teljes

Fecske utca Teljes

Fürj utca Teljes

Galamb utca Teljes

Gém utca Teljes

Harangvirág utca Teljes

Holló utca Teljes

János utca Teljes

Kakukk utca Teljes

Kakukkfű utca Teljes

Kankalin utca Teljes

Kereszt utca Teljes

Kikerics utca Teljes

Kilátó utca Teljes

Klisovác utca Teljes

Kosbor utca Teljes

Kő bánya Teljes

Kő utca Teljes

Kökény utca Teljes

Kőbányai út Teljes

Körömvirág köz Teljes

Köves utca Teljes

Kövirózsa utca Teljes

Levendula utca Teljes

Magyar utca Teljes

Málna Teljes

Meggy utca Teljes

Mandulás utca Teljes

Meggyfa utca Teljes

Mély utca Teljes

Menta köz Teljes

Meredek köz Teljes



 1.sz. függelék a 9/2017. (II.24.) önkormányzati rendelethez

Meredek utca Teljes

Nádas utca Teljes

Nyitnikék utca Teljes

Orom utca Teljes

Ökörszem utca Teljes

Pacsirta utca Teljes

Patak sor Teljes

Pesti út Teljes

Petőfi tér Teljes

Posta köz Teljes

Rigó utca Teljes

Rozália utca Teljes

Sas utca Teljes

Scholz Ferenc utca Teljes

Sólyom utca Teljes

Som uca Teljes

Szalonka köz Teljes

Szalonka utca Teljes

Szegély utca Teljes

Szérűskert utca Teljes

Szirt utca Teljes

Telkes utca Teljes

Templom utca Teljes

Tücsök utca Teljes

Tündérvirág utca Teljes

Zöldfa utca Teljes

Zsálya utca Teljes

Völgy utca Teljes

Ház szám      Ép.Lh. Házszám Ép. Lh.  

Közterület neve Teljes

Ady Endre utca Teljes

Áfonya utca Teljes

Alsóvár utca Teljes

Aranyeső utca Teljes

Barbara köz Teljes

Batsányi János utca Teljes

Berdó köz Teljes

Berdó utca Teljes

Berkenye utca 0 2 végig Páros

Bodza utca 0 9 végig Páratlan

Budai út Teljes

Budai út Teljes

Cseresznyés utca Teljes

Egres utca Teljes

Fagyal utca Teljes

Fél utca Teljes

Budakalász IV. felnőtt orvosi körzet



 1.sz. függelék a 9/2017. (II.24.) önkormányzati rendelethez

Felsővár utca Teljes

Fenyves utca Teljes

Fészek utca Teljes

Füves utca Teljes

Galagonya utca Teljes

Gerinc utca Teljes

Golgota utca Teljes

Gyár utca Teljes

Gyümölcs köz Teljes

Gyümölcs utca Teljes

Harmat utca Teljes

Hársfa utca Teljes

Hév vasútállomás Teljes

Iskola utca Teljes

Jókai Mór utca Teljes

Kálvária utca Teljes

Keskeny utca Teljes

Kevély utca Teljes

Kominka köz Teljes

Sport utca Teljes

Sugár utca Teljes

Szeder utca Teljes

Szeglet utca Teljes

Szerb köz Teljes

Táncsics Mihály utca Teljes

Toboz utca Teljes

Városhatár utca Teljes

Vasút sor Teljes

Vasutsor Teljes

Wattay János tér Teljes



 2. sz. függelék a 9/2017. (II.24.) önkormányzati rendelethez 

Tól Ig Állandó lakosság

Közterület neve Házszám      Ép.Lh. Házszám Ép. Lh. 

Ajmanica utca Teljes

Apát utca Teljes

Arany János utca Teljes

Árpád utca Teljes

Ártér utca Teljes

Árvácska köz Teljes

Árvácska utca Teljes

Attila utca Teljes

Batthyány utca Teljes

Béke sétány Teljes

Bem József utca Teljes

Bethlen Gábor utca Teljes

Bimbó köz Teljes

Bimbó utca Teljes

Bocskai utca Teljes

Bokros köz Teljes

Bokros utca Teljes

Bozót utca Teljes

Busa utca Teljes

Ciklámen utca Teljes

Csárda utca Teljes

Cserje utca Teljes

Csott dűlő Teljes

Csuka utca Teljes

Deák Ferenc utca Teljes

Dévér utca Teljes

Dobó István utca Teljes

Dolinai út Teljes

Domb utca Teljes

Dombhát utca Teljes

Duna sétány Teljes

Éger utca Teljes

Erdőhát utca Teljes

Fő út Teljes

Fűzfa utca Teljes

Gátőr utca Teljes

Gyöngyvirág utca Teljes

Hajnalka köz Teljes

Hajnalka utca Teljes

Harcsa utca Teljes

Hegyalja utca Teljes

Iparos utca Teljes

József Attila utca Teljes

Juhar utca Teljes

Kacsa utca Teljes

Budakalász I. gyermekorvosi körzet

1. oldal



 2. sz. függelék a 9/2017. (II.24.) önkormányzati rendelethez 

Kakukkfű utca Teljes

Kamilla utca Teljes

Kanonok utca Teljes

Kántor utca Teljes

Káplán utca Teljes

Kapor utca Teljes

Kedves utca Teljes

Kék Duna utca Teljes

Kert utca Teljes

Kertész utca Teljes

Keszeg utca Teljes

Kicsi utca Teljes

Kinizsi utca Teljes

Kispap utca Teljes

Klinger Henrik utca Teljes

Klisovác utca Teljes

Kolónia utca Teljes

Kórház utca Teljes

Kossuth Lajos utca Teljes

Kovács Lajos utca Teljes

Lehel utca Teljes

Lejtő utca Teljes

Liget köz Teljes

Liget utca Teljes

Ligeterdő uca Teljes

Liliom köz Teljes

Liliom utca Teljes

Lugas utca Teljes

Lupa sziget Teljes

Luppa-szigeti út Teljes

Máli Péter utca Teljes

Mályva utca Teljes

Márna utca Teljes

Martinovics utca Teljes

Mátyás király utca Teljes

Munkácsy Mihály utca Teljes

Napsugár utca Teljes

Nárcisz köz Teljes

Nárcisz utca Teljes

Nefelejcs köz Teljes

Nefelejcs utca Teljes

Nyárfa utca Teljes

Óbuda utca Teljes

Ország út Teljes

Petőfi Sándor utca Teljes

Pipacs köz Teljes

Pipacs utca Teljes

Platán sor Teljes

Pomázi út Teljes

Ponty utca Teljes

2. oldal



 2. sz. függelék a 9/2017. (II.24.) önkormányzati rendelethez 

Prés utca Teljes

Puttony utca Teljes

Püspök utca Teljes

Rákóczi Ferenc utca Teljes

Rév utca Teljes

Rozália utca Teljes

Rózsa utca Teljes

Sekrestyés utca Teljes

Süllő utca Teljes

Százszorszép utca Teljes

Széchenyi utca Teljes

Szegfű köz Teljes

Szegfű utca Teljes

Szent István tér Teljes

Szent László köz Teljes

Szent László utca Teljes

Szentendrei út Teljes

Szőlő utca Teljes

Szőlőskert utca Teljes

Szüret utca Teljes

Taván dűlő Teljes

Taván utca Teljes

Téglási András utca Teljes

Telkes utca Teljes

Tó utca Teljes

Tópart utca Teljes

Töltés utca Teljes

Tövis köz Teljes

Tövis utca Teljes

Tulipán utca Teljes

Vincellér utca Teljes

Virág köz Teljes

Virág utca Teljes

Víztorony utca Teljes

Zrínyi Ilona utca Teljes

Tól Ig Állandó lakosság

Közterület neve Házszám      Ép.Lh. Házszám Ép. Lh.  

Ady Endre utca Teljes

Áfonya utca Teljes

Alsóvár utca Teljes

Aranyeső utca Teljes

Árok utca Teljes

Bagoly utca Teljes

Bánya utca Teljes

Barackos utca Teljes

Budakalász II. gyermekorvosi körzet

3. oldal



 2. sz. függelék a 9/2017. (II.24.) önkormányzati rendelethez 

Barát utca Teljes

Barbara köz Teljes

Batsányi János utca Teljes

Berdó köz Teljes

Berdó utca Teljes

Berkenye utca Teljes

Bodza utca Teljes

Boróka köz Teljes

Budai út Teljes

Búzavirág utca Teljes

Cinege utca Teljes

Cinke tér Teljes

Csalogány utca Teljes

Csapás utca Teljes

Cseresznyés utca Teljes

Csillagvirág utca Teljes

Damjanich utca Teljes

Diófa utca Teljes

Egres utca Teljes

Eper utca Teljes

Fácán köz Teljes

Fácán utca Teljes

Fagyal utca Teljes

Fecske utca Teljes

Fél utca Teljes

Felsővár utca Teljes

Fenyves utca Teljes

Fészek utca Teljes

Fürj utca Teljes

Füves utca Teljes

Galagonya utca Teljes

Galamb utca Teljes

Gém utca Teljes

Gerinc utca Teljes

Golgota utca Teljes

Gyár utca Teljes

Gyümölcs köz Teljes

Gyümölcs utca Teljes

Harangvirág utca Teljes

Hargita utca Teljes

Harmat utca Teljes

Hársfa utca Teljes

Hév vasútállomás Teljes

Holló utca Teljes

Iskola utca Teljes

Jankovics Gyula utca Teljes

János utca Teljes

Jókai Mór utca Teljes

Kakukk utca Teljes

Kálvária utca Teljes

4. oldal



 2. sz. függelék a 9/2017. (II.24.) önkormányzati rendelethez 

Kamilla utca Teljes

Kankalin utca Teljes

Káposztás köz Teljes

Kavics utca Teljes

Kereszt utca Teljes

Keskeny utca Teljes

Kevély utca Teljes

Kicsi utca Teljes

Kikerics utca Teljes

Kilátó utca Teljes

Klisovác utca Teljes

Kominka köz Teljes

Kosbor utca Teljes

Kő bánya Teljes

Kő utca Teljes

Kőbányai út Teljes

Kökény utca Teljes

Körömvirág köz Teljes

Köves utca Teljes

Kövirózsa utca Teljes

Levendula utca Teljes

Magyar utca Teljes

Málna utca Teljes

Mandulás utca Teljes

Márton Áron utca Teljes

Meggy utca Teljes

Meggyfa utca Teljes

Mély utca Teljes

Menta köz Teljes

Meredek köz Teljes

Meredek utca Teljes

Mező utca Teljes

Nádas utca Teljes

Nyitnikék utca Teljes

Omszk park Teljes

Orom utca Teljes

Ökörszem utca Teljes

Pacsirta utca Teljes

Patak sor Teljes

Pesti út Teljes

Petőfi tér Teljes

Posta köz Teljes

Rét utca Teljes

Rigó utca Teljes

Rövid utca Teljes

Sas utca Teljes

Scholz Ferenc utca Teljes

Sólyom utca Teljes

Som utca Teljes

Sport utca Teljes

5. oldal



 2. sz. függelék a 9/2017. (II.24.) önkormányzati rendelethez 

Sugár utca Teljes

Szalonka köz Teljes

Szalonka utca Teljes

Szeder utca Teljes

Szegély utca Teljes

Szeglet utca Teljes

Szerb köz Teljes

Szérűskert utca Teljes

Szirt utca Teljes

Táncsics Mihály utca Teljes

Tanító köz Teljes

Tanító utca Teljes

Templom utca Teljes

Toboz utca Teljes

Torma utca Teljes

Tücsök utca Teljes

Tündérvirág utca Teljes

Városhatár utca Teljes

Vasút sor Teljes

Vasutsor Teljes

Völgy utca Teljes

Wattay János tér Teljes

Wesselényi utca Teljes

Zöldfa utca Teljes

Zsálya utca Teljes

6. oldal



3. sz. függelék a 9/2017. (II.24.) önkormányzati rendelethez 

Tól Ig

Közterület neve Házszám Ép. Lh. Házszám Ép. Lh.  

Ajmanica utca Teljes

Apát utca Teljes

Arany János utca Teljes

Árpád utca Teljes

Ártér utca Teljes

Árvácska köz Teljes

Árvácska utca Teljes

Attila utca Teljes

Barát utca Teljes

Batthyány utca Teljes

Béke sétány Teljes

Bem József utca Teljes

Bethlen Gábor utca Teljes

Bimbó köz Teljes

Bimbó utca Teljes

Bocskai utca Teljes

Busa utca Teljes

Ciklámen utca Teljes

Csapás utca Teljes

Csárda utca Teljes

Csuka utca Teljes

Deák Ferenc utca Teljes

Dévér utca Teljes

Dobó István utca Teljes

Domb utca Teljes

Dombhát utca Teljes

Duna sétány Teljes

Éger utca Teljes

Fő út Teljes

Fűzfa utca Teljes

Gátőr utca Teljes

Gyöngyvirág utca Teljes

Hajnalka köz Teljes

Hajnalka utca Teljes

Harcsa utca Teljes

Hargita utca Teljes

Hegyalja utca Teljes

Iparos utca Teljes

Jankovics Gyula utca Teljes

József Attila utca Teljes

Juhar utca Teljes

Kacsa utca Teljes

Budakalász I. fogorvosi körzet

1. oldal



3. sz. függelék a 9/2017. (II.24.) önkormányzati rendelethez 

Kakukkfű köz Teljes

Kamilla utca Teljes

Kanonok utca Teljes

Kántor utca Teljes

Káplán utca Teljes

Kapor utca Teljes

Kedves utca Teljes

Kék Duna utca Teljes

Kert utca Teljes

Kertész utca Teljes

Keszeg utca Teljes

Kicsi utca Teljes

Kinizsi utca Teljes

Kispap utca Teljes

Klinger Henrik utca Teljes

Kolónia utca Teljes

Kórház utca Teljes

Kossuth Lajos utca Teljes

Kovács Lajos utca Teljes

Lehel utca Teljes

Lejtő utca Teljes

Liget köz Teljes

Liget utca Teljes

Ligeterdő utca Teljes

Liliom köz Teljes

Liliom utca Teljes

Lugas utca Teljes

Lupa sziget Teljes

Luppa-szigeti út Teljes

Máli Péter utca Teljes

Mályva utca Teljes

Mandulás utca Teljes

Márna utca Teljes

Martinovics utca Teljes

Márton Áron utca Teljes

Mátyás király utca Teljes

Meredek köz Teljes

Meredek utca Teljes

Mező utca Teljes

Munkácsy Mihály utca Teljes

Napsugár utca Teljes

Nárcisz köz Teljes

Nárcisz utca Teljes

Nefelejcs köz Teljes

Nefelejcs utca Teljes

Nyárfa utca Teljes

Óbuda utca Teljes

Ország út Teljes

Pesti út Teljes

Petőfi Sándor utca Teljes

2. oldal



3. sz. függelék a 9/2017. (II.24.) önkormányzati rendelethez 

Pipacs köz Teljes

Pipacs utca Teljes

Platán sor Teljes

Pomázi út Teljes

Ponty utca Teljes

Prés utca Teljes

Puttony utca Teljes

Püspök utca Teljes

Rákóczi Ferenc utca Teljes

Rét utca Teljes

Rév utca Teljes

Rozália utca Teljes

Rózsa utca Teljes

Rövid utca Teljes

Sas utca Teljes

Scholz Ferenc utca Teljes

Sekrestyés utca Teljes

Sólyom utca Teljes

Süllő utca Teljes

Szalonka köz Teljes

Szalonka utca Teljes

Százszorszép utca Teljes

Széchenyi utca Teljes

Szegély utca Teljes

Szegfű köz Teljes

Szegfű utca Teljes

Szent István tér Teljes

Szent László köz Teljes

Szent László utca Teljes

Szentendrei út Teljes

Szérűskert utca Teljes

Szirt utca Teljes

Szőlő utca Teljes

Szőlőskert utca Teljes

Szüret utca Teljes

Tanító köz Teljes

Tanító utca Teljes

Taván dűlő Teljes

Taván utca Teljes

Téglási András utca Teljes

Telkes utca Teljes

Templom utca Teljes

Tó utca Teljes

Tópart utca Teljes

Töltés utca Teljes

Tövis köz Teljes

Tövis utca Teljes

Tücsök utca Teljes

Tulipán utca Teljes

Vincellér utca Teljes

3. oldal



3. sz. függelék a 9/2017. (II.24.) önkormányzati rendelethez 

Virág köz Teljes

Virág utca Teljes

Víztorony utca Teljes

Wesselényi utca Teljes

Zöldfa utca Teljes

Zrínyi Ilona utca Teljes

Tól Ig

Közterület neve Házszám Ép. Lh. Házszám Ép. Lh.  

Ady Endre utca Teljes

Áfonya utca Teljes

Alsóvár utca Teljes

Aranyeső utca Teljes

Árok utca Teljes

Bagoly utca Teljes

Bánya utca Teljes

Barackos utca Teljes

Barbara köz Teljes

Batsányi János utca Teljes

Berdó köz Teljes

Berdó utca Teljes

Berkenye utca Teljes

Bodza utca Teljes

Bokros köz Teljes

Bokros utca Teljes

Boróka köz Teljes

Bozót utca Teljes

Budai út Teljes

Búzavirág utca Teljes

Cinege utca Teljes

Cinke tér Teljes

Csalogány utca Teljes

Cseresznyés utca Teljes

Cserje utca Teljes

Csillagvirág utca Teljes

Csott dűlő Teljes

Damjanich utca Teljes

Diófa utca Teljes

Dolinai út Teljes

Egres utca Teljes

Eper utca Teljes

Erdőhát utca Teljes

Fácán köz Teljes

Fácán utca Teljes

Budakalász II. fogorvosi körzet

4. oldal



3. sz. függelék a 9/2017. (II.24.) önkormányzati rendelethez 

Fagyal utca Teljes

Fecske utca Teljes

Fél utca Teljes

Felsővár utca Teljes

Fenyves utca Teljes

Fészek utca Teljes

Fürj utca Teljes

Füves utca Teljes

Galagonya utca Teljes

Galamb utca Teljes

Gém utca Teljes

Gerinc utca Teljes

Golgota utca Teljes

Gyár utca Teljes

Gyümölcs köz Teljes

Gyümölcs utca Teljes

Harangvirág utca Teljes

Harmat utca Teljes

Hársfa utca Teljes

Hév vasútállomás Teljes

Holló utca Teljes

Iskola utca Teljes

János utca Teljes

Jókai Mór utca Teljes

Kakukk utca Teljes

Kálvária utca Teljes

Kamilla utca Teljes

Kankalin utca Teljes

Káposztás köz Teljes

Kavics utca Teljes

Kereszt utca Teljes

Keskeny utca Teljes

Kevély utca Teljes

Kikerics utca Teljes

Kilátó utca Teljes

Klisovác utca Teljes

Kominka köz Teljes

Kosbor utca Teljes

Kő bánya Teljes

Kő utca Teljes

Kőbányai út Teljes

Kökény utca Teljes

Körömvirág köz Teljes

Köves utca Teljes

Kövirózsa utca Teljes

Levelndula utca Teljes

Magyar utca Teljes

Málna utca Teljes

Meggy utca Teljes

Meggyfa utca Teljes

5. oldal



3. sz. függelék a 9/2017. (II.24.) önkormányzati rendelethez 

Mély utca Teljes

Menta köz Teljes

Nádas utca Teljes

Nyitnikék utca Teljes

Omszk park Teljes

Orom utca Teljes

Ökörszem utca Teljes

Pacsirta utca Teljes

Patak sor Teljes

Petőfi tér Teljes

Posta köz Teljes

Rigó utca Teljes

Som utca Teljes

Sport utca Teljes

Sugár utca Teljes

Szeder utca Teljes

Szeglet utca Teljes

Szerb köz Teljes

Táncsics Mihály utca Teljes

Toboz utca Teljes

Torma utca Teljes

Tündérvirág utca Teljes

Városhatár utca Teljes

Vasút sor Teljes

Vasutsor Teljes

Völgy utca Teljes

Wattay János utca Teljes

Zsálya utca Teljes

6. oldal



3. sz. függelék a 9/2017. (II.24.) önkormányzati rendelethez 

Budakalász I. fogorvosi körzet

7. oldal



3. sz. függelék a 9/2017. (II.24.) önkormányzati rendelethez 

8. oldal



3. sz. függelék a 9/2017. (II.24.) önkormányzati rendelethez 

9. oldal



3. sz. függelék a 9/2017. (II.24.) önkormányzati rendelethez 

Budakalász II. fogorvosi körzet

10. oldal



4. sz. függelék a 9/2017. (II.24.) önkormányzati rendelethez 

Közterület neve Ház szám      Ép. Lh. Házszám Ép. Lh.  Intervallum

Arany János utca Teljes

Árpád utca Teljes

Attila utca Teljes

Árvácska utca Teljes

Árvácska köz Teljes

Batthyány utca Teljes

Bem József utca Teljes

Béke sétány utca Teljes

Bethlen Gábor utca Teljes

Bimbó utca Teljes

Bimbó köz Teljes

Bocskai utca Teljes

Deák Ferenc utca Teljes

Dobó István utca Teljes

Hajnalka köz Teljes

Hajnalka utca Teljes

Kinizsi utca Teljes

Klinger Henrik utca Teljes

Kolónia utca Teljes

Kossuth Lajos utca Teljes

Kovács Lajos utca Teljes

Lehel utca Teljes

Liliom köz Teljes

Liliom utca Teljes

Máli Péter utca Teljes

Mályva utca Teljes

Martinovics utca Teljes

Mátyás király utca Teljes

Munkácsy Mihály utca Teljes

Nárcisz utca Teljes

Nárcisz köz Teljes

Nefelejcs köz Teljes

Nefelejcs utca Teljes

Ország út Teljes

Petőfi S. utca Teljes

Pipacs köz Teljes

Pipacs utca Teljes

Rákóczi Ferenc utca Teljes

Rózsa utca Teljes

Széchenyi István utca Teljes

Szegfű köz Teljes

Szegfű utca Teljes

Szentendrei út 1-3, 6-végig

Szent István tér Teljes

Szent László utca Teljes

Szent László köz Teljes

Budakalász I. védőnői körzet



4. sz. függelék a 9/2017. (II.24.) önkormányzati rendelethez 

Tövis köz Teljes

Tövis utca Teljes

Virág köz Teljes

Virág utca Teljes

Zrínyi Ilona utca Teljes

Közterület neve Ház szám      Ép. Lh. Házszám Ép. Lh.  

Áfonya utca Teljes

Alsóvár utca Teljes

Bánya utca Teljes

Barackos utca Teljes

Barbara köz Teljes

Berdó utca Teljes

Berdó köz Teljes

Berkenye utca Teljes

Bodza utca Teljes

Budai út Teljes

Búzavirág utca Teljes

Cseresznyés utca Teljes

Egres utca Teljes

Eper utca Teljes

Fagyal utca Teljes

Fél utca Teljes

Felsővár utca Teljes

Fenyves utca Teljes

Fészek utca Teljes

Fő út Teljes

Füves utca Teljes

Galagonya utca Teljes

Gerinc utca Teljes

Golgota utca Teljes

Gyümölcs utca Teljes

Gyümölcs köz Teljes

Kálvária utca Teljes

Kavics utca Teljes

Keskeny utca Teljes

Kevély utca Teljes

Kominka köz Teljes

Kő utca Teljes

Kömény utca Teljes

Málna utca Teljes

Mandulás utca Teljes

Meggy utca Teljes

Meredek köz Teljes

Meredek utca Teljes

Pesti út Teljes

Budakalász II. védőnői  körzet



4. sz. függelék a 9/2017. (II.24.) önkormányzati rendelethez 

Rövid utca Teljes

Sugár utca Teljes

Szeder utca Teljes

Szegély utca Teljes

Szeglet utca Teljes

Szirt utca Teljes

Toboz utca Teljes

Torma utca Teljes

Tücsök utca Teljes

Városhatár utca Teljes

Wattay János tér Teljes

Közterület neve Ház szám      Ép. Lh. Házszám Ép. Lh.  

Árok utca Teljes

Bagoly utca Teljes

Ciklámen utca Teljes

Cinege utca Teljes

Cinke tér Teljes

Csalogány utca Teljes

Csillagvirág utca Teljes

Damjanich utca Teljes

Diófa utca Teljes

Fácán utca Teljes

Fácán köz Teljes

Fecske utca Teljes

Fürj utca Teljes

Galamb utca Teljes

Gém utca Teljes

Harangvirág utca Teljes

Holló utca Teljes

Iskola utca Teljes

János utca Teljes

Kakukk utca Teljes

Kamilla utca Teljes

Kankalin utca Teljes

Kereszt utca Teljes

Kikerics utca Teljes

Kilátó utca Teljes

Klisovác utca Teljes

Kosbor utca Teljes

Kőbányai út Teljes

Kőbánya Teljes

Köves utca Teljes

Kövirózsa utca Teljes

Magyar utca Teljes

Meggyfa utca Teljes

Mély utca Teljes

Budakalász III. védőnői körzet



4. sz. függelék a 9/2017. (II.24.) önkormányzati rendelethez 

Nyitnikék utca Teljes

Ökörszem utca Teljes

Pacsirta (Paprika) utca Teljes

Patak sor Teljes

Petőfi Sándor tér Teljes

Posta köz Teljes

Rigó utca Teljes

Sas utca Teljes

Scholcz Ferenc utca Teljes

Sólyom utca Teljes

Szalonka köz Teljes

Szalonka utca Teljes

Szerb köz Teljes

Szérűskert utca Teljes

Templom utca Teljes

Tündérvirág utca Teljes

Zöldfa utca Teljes

Völgy utca Teljes

Közterület neve Ház szám      Ép. Lh. Házszám Ép. Lh.  

Ajmanica utca Teljes

Apát utca Teljes

Ártér utca Teljes

Barát utca Teljes

Bokros utca Teljes

Bokros köz Teljes

Boróka utca Teljes

Bozót utca Teljes

Busa utca Teljes

Csapás utca Teljes

Csuka utca Teljes

Csárda utca Teljes

Cserje utca Teljes

Csott dülő Teljes

Dévér utca Teljes

Dolinai utca Teljes

Domb utca Teljes

Dombhát utca Teljes

Duna sétány Teljes

Éger utca Teljes

Fűzfa utca Teljes

Erdőhát utca Teljes

Gátőr utca Teljes

Budakalász IV. védőnői körzet



4. sz. függelék a 9/2017. (II.24.) önkormányzati rendelethez 

Gyöngyvirág utca Teljes

Harcsa utca Teljes

Hegyalja utca Teljes

Hargita utca Teljes

Iparos utca Teljes

Jankovics Gyula utca Teljes

József Attila utca Teljes

Juhar utca Teljes

Kacsa utca Teljes

Kakukkfű köz Teljes

Kamilla utca Teljes

Kanonok utca Teljes

Kántor utca Teljes

Káplán utca Teljes

Káposztás köz Teljes

Kedves utca Teljes

Kert utca Teljes

Kertész utca Teljes

Kék Duna utca Teljes

Keszeg utca Teljes

Kicsi utca Teljes

Kispap utca Teljes

Kórház utca Teljes

Körömvirág utca Teljes

Ligeterdő utca Teljes

Lejtő utca Teljes

Levendula utca Teljes

Liget utca Teljes

Liget köz Teljes

Lugas utca Teljes

Lupa sziget Teljes

Luppa-szigeti út Teljes

Márton Áron utca Teljes

Márna utca Teljes

Menta köz Teljes

Mező utca Teljes

Napsugár utca Teljes

Óbuda utca Teljes

Orom utca Teljes

Platán sor Teljes

Pomázi út Teljes

Ponty utca Teljes

Prés utca Teljes

Puttony utca Teljes

Püspök utca Teljes

Rév utca Teljes

Rozália utca Teljes

Sekrestyés utca Teljes

Som utca Teljes

Süllő utca Teljes



4. sz. függelék a 9/2017. (II.24.) önkormányzati rendelethez 

Százszorszép utca Teljes

Szentendrei út 3-5

Szőllő utca Teljes

Szüret utca Teljes

Tanító utca 42-44-46

Taván dülő Teljes

Taván utca Teljes

Téglási András utca Teljes

Telkes utca Teljes

Tó utca Teljes

Tópart utca Teljes

Töltés utca Teljes

Tulipán utca Teljes

Vincellér utca Teljes

Viztorony utca Teljes

Wesselényi utca Teljes

Zsálya utca Teljes

Közterület neve Ház szám      Ép. Lh. Házszám Ép. Lh.  

Ady Endre utca Teljes

Aranyeső utca Teljes

Batsányi János utca Teljes

Gyár utca Teljes

Harmat utca Teljes

Hársfa utca Teljes

HÉV vasútállomás Teljes

Jókai Mór utca Teljes

OMSZK park Teljes

Sport utca Teljes

Táncsics Mihály utca Teljes

Tanító utca 1-40

Tanító köz Teljes

Vasút sor Teljes

Budakalász V. védőnői körzet



4. sz. függelék a 9/2017. (II.24.) önkormányzati rendelethez 

Budakalász I. védőnői körzet


